
 
 

UCHWAŁA NR IX/67/2025 
RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z pożń.zm.) oraz na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2024 roku poz. 1530. z póżn.zm.) art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy  Racławice uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Racławice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę 12.430,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 12.430,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 3) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Racławice  na 2025 rok o kwotę  17.054,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 17.054,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę 4.624,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 4.624,00,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00  zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 nie zmienia się deficyt budżetu Gminy Racławice  na 2025 rok 

§ 4. Na podstawie zmian zawartych w § 1 i § 2 niniejszej uchwały zmienia się następujące załączniki 

1) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii ( załącznik  5) w uchwale budżetowej – jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2025( załącznik 11) w uchwale 
budżetowej  – jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3162



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Kieljan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3162



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  IX/ 67/2025 Rady gminy Racławice z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 12 430,00 12 430,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 12 430,00 12 430,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 3 430,00 3 430,00

bieżące razem: 18 448 972,11 0,00 12 430,00 18 461 402,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

76 287,87 0,00 0,00 76 287,87

majątkowe

majątkowe razem: 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 743 972,11 0,00 12 430,00 18 756 402,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

76 287,87 0,00 0,00 76 287,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  IX/ 67/2025 Rady gminy Racławice z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 543 373,21 3 273 373,21 3 139 373,21 2 467 473,21 671 900,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 542 630,21 3 272 630,21 3 138 630,21 2 466 730,21 671 900,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 891 467,21 2 871 467,21 2 863 467,21 2 367 567,21 495 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 890 724,21 2 870 724,21 2 862 724,21 2 366 824,21 495 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 787 155,44 1 787 155,44 1 787 155,44 1 787 155,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 786 412,44 1 786 412,44 1 786 412,44 1 786 412,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 096 894,00 6 896 894,00 6 409 577,85 5 307 070,20 1 102 507,65 0,00 230 800,00 256 516,15 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 881,00 -3 881,00 -3 881,00 0,00 -3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 093 013,00 6 893 013,00 6 405 696,85 5 307 070,20 1 098 626,65 0,00 230 800,00 256 516,15 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 002 800,00 4 802 800,00 4 421 283,85 3 819 976,20 601 307,65 0,00 125 000,00 256 516,15 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 881,00 -3 881,00 -3 881,00 0,00 -3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 998 919,00 4 798 919,00 4 417 402,85 3 819 976,20 597 426,65 0,00 125 000,00 256 516,15 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 86 307,65 86 307,65 86 307,65 0,00 86 307,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 881,00 -3 881,00 -3 881,00 0,00 -3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 426,65 82 426,65 82 426,65 0,00 82 426,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 69 668,56 69 668,56 69 668,56 30 000,00 39 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 411,56 70 411,56 69 668,56 30 000,00 39 668,56 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 390 000,00 20 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 311,00 16 311,00 16 311,00 4 311,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 311,00 36 311,00 36 311,00 20 311,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 311,00 16 311,00 16 311,00 4 311,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 311,00 16 311,00 16 311,00 4 311,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,00 617,00 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617,00 617,00 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 605,00 3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 605,00 3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 008 409,11 18 994 409,11 17 389 126,96 10 627 399,41 6 761 727,55 100 000,00 1 040 872,00 256 516,15 177 894,00 30 000,00 4 014 000,00 4 014 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 624,00 -4 624,00 -4 624,00 -743,00 -3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 054,00 17 054,00 16 311,00 4 311,00 12 000,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 020 839,11 19 006 839,11 17 400 813,96 10 630 967,41 6 769 846,55 100 743,00 1 040 872,00 256 516,15 177 894,00 30 000,00 4 014 000,00 4 014 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3162



Załącznik Nr 3 

do  uchwały Nr IX/67/2025 

Rady Gminy Racławice 

z dnia 30  kwietnia  2025r. 

 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
   
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
   
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie  
   
przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku. 

   
 

 

Lp. Treść Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej RAZEM: 756   53 000,00   

1.1. 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   75618 53 000,00   

1.1.1. 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu     53 000,00   

2. Ochrona zdrowia    RAZEM: 851     69 668,56 

2.1. Zwalczanie narkomanii   85153   1000,00 

2.1.2. 

W tym wydatki bieżące 
w tym:-wydatki związane z 
realizacja zadań statutowych                 1 000,00 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   68 668,56 

2.2.1. W tym wydatki bieżące:       68 668,56 

2.2.2. 
W tym wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane        30 000,00 

2.2.3. 
W tym wydatki związane z 
realizacją ich zadań statutowych       

 
38 668,56 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3162



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX /67/2025 

Rady Gminy Racławice z dnia 30 kwietnia  2025 r 

 
ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 

 Z  BUDŻETU  GMINY  RACŁAWICE  W  ROKU  2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

 25.000,00  

 40002 
Dostarczanie 

wody 
 25.000,00  

   

Dotacja celowa dla UMiG Miechów-

modernizacja punktu zlewnego w 

Komorowie  

25.000,00  

600  
Transport i 

łączność 
 24.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
 24.000,00  

   

Dotacja celowa Przebudowa drogi 

powiatowej   Nr 1232K Raszówek-

Dosłońce-Miroszów, w m. Dosłońce 

24.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

 10.000,00  

 75410 

Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

Dotacja celowa  Zakup lekkiego 

samochodu operacyjnego dla 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

Komendy Powiatowej Straży 

10.000,00  

      

851  Ochrona zdrowia     

 85195 
Pozostała 

działalność  

Dotacja celowa  przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

743,00  

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 100.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3162



 

 

 92116 Biblioteki  100.000,00  

   

Dotacja podmiotowa na działalność 

bieżącą Gminnej Biblioteki 

Publicznej  w Racławicach  

100.000,00  

 92120 

Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami  

  250.000,00 

   

Dotacja celowa dla parafii 

Rzymskokatolickiej p.w.śś Piotra i 

Pawła w Racławicach na remont 

sygnatury dachu kościoła 

parafialnego. 

  

RAZEM 159.743,00 250.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3162


	UCHWAŁA NR IX/67/2025 RADY GMINY RACŁAWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 4 lit. b



	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-15T13:00:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




